

Covid -19

İş'e Geri Dönüş

Returning To Work

1 Çalışanlarınız için ofisleri derinlemesine temizleyin.
Masa vb ortak alanların temizlik ve hijyen standartlarını belirleyin.

2 Çalışanlarınız için işyerinde kullanabilecekleri dezenfektan, sabun, maske vb koruyucu malzemeleri hazır edin.

3 Ortak kullanım alanlarına fiziksel ve psikolojik sağlığı koruma konusunda afiş, poster vb bilgilendirici dokümanlar asın.

4 Çalışanlara kişisel mesafeyi koruyacak alanlar sunabilmek için gerekiyorsa ofis düzeninizi değiştirin.

5 Ziyaretçileriniz/müşterileriniz/teslimatçılarınız için ofis alanlarınızı yeniden düzenleyin.

6 Toplantı alanlarınızı fiziksel mesafeyi koruyacak şekilde yapılandırın, video konferans yöntemini tercih edin.

7

Ortak kullanım alanları (tuvalet, mutfak, dinlenme alanı vs) için fiziksel mesafe ve önleyici tüm kuralların uygulandıđından emin olun.

8

Çalıřanlarını birbirlerine fiziksel yakınlık oluřturabileceđi durumlar ve getirebileceđi tedirginlikten emin olun.

9

İřyerine geliř ile ilgili riskleri azaltmak için önlemlerinizi çalıřanlarınızla birlikte belirleyin.

10

Çalıřanların tekrar iře adapte olmasını sađlayacak temassız aktiviteler planlayın.

11

İř ortamından uzakta kalınmasının getireceđi ruh sađlıđı gereksinimlerinin farkında olun.

12

İnsan kaynakları, iře alım, performans, verimlilik vb prosedürlerinizi pandeminin fiziksel ve psikolojik etkilerini düřünerek güncelleyin.

13

İře adapte olmakta sorun yařayan çalıřanlarınız için destek mekanizmaları oluřturun.

14 İşyeri rutinlerinizi gözden geçirin ve rutinlerinizi pandeminin koruyucu önlemleri çerçevesinde yeniden düzenleyin.

15 Uzaktan çalışmayı tercih eden, uzaktan çalışma zorunluluğu olan ya da bakım veren sorumluluğu nedeniyle işe geri dönmekte zorlanan çalışanlarınız varsa onlar için yeni prosedürler planlayın.

16 Aldığınız kararları katılımcı bir şekilde alın ve tüm çalışanlarınızın sizinle birlikte olduğundan emin olun.

17 Çalışma ortamındaki standartları pandemi süreci tamamen bitene kadar nasıl şekillendireceğiniz hakkında çalışanlarınıza bilgi verin.

18 Çalışanlarınızın bu süreçteki psikososyal riskleri önleyemeyeceğinizi düşünüyorsanız eğitimler ya da görüşmeler için profesyonellere başvurun.

19 Pandemi ile ilgili güncel bilgileri doğru kaynaklardan takip edin ve bilgilerinizi güncel tutun.

20 Kriz durumlarında sürdürülebilir iş yerleri modelleri yaratmak için acil durum ve krize müdahale planlarınızı oluşturun, gerekiyorsa bu konuda destek alın.